
 

Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 10/2015. (IV.24.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 60.§ (3)-(4)  bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8a. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1.§ Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a személyes gondoskodást 

nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 10/2015. (IV.24.) önkormányzati rendelete az 1. 
melléklet szerinti 1. melléklettel egészül ki. 

 

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  

 

 

Jászszentlászló, 2016. szeptember 30. 
 

 

 
 

 Nagy András  Valentovics Beáta  

 polgármester         jegyző 
 

 

Záradék:  

A rendelet kihirdetésének napja: 2016. szeptember 30.  

          
 

 

 
 

 

Valentovics Beáta  

          jegyző  
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  



 

 

 
 

1. melléklet az 17/2016.(IX. 30.) önkormányzati rendelethez 

 

 
„1. melléklet a 10/2015.(IV.24. ) önkormányzati rendelethez” 

 
Tanyagondnoki szolgáltatás külterületi ellátási területei  

 

 

1. Felsőtanya 

2. Békásparti dűlő 

3. Legelődűlő 

4. Lantostanya 

5. Kalmárerdő 

6. Kalmárföld 

7. Felsőszentgyörgy 

8. Alsószentgyörgy 

9. Ilonaszállás 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


